normativa vigente. 

POR ELLO: 

Que se debe dictar el acto administrativo correspondiente. 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTÍCULO 1°: OTÓRGUESE un anticipo con cargo a rendir al Secretario de Gobierno MPyC. 
Matías D. Fernández Consoli, leg. 3065, de hasta $ 130.000 (PESOS ciento treinta mil) a fin de 
afrontar los gastos derivados al pago del servicios de plataformas de desarrollo de software 
para el sistema munipal, GitHub Team Plan anual. 

ARTÍCULO 20: Por la Dirección de Estadísticas y Presupuesto IMPÚTESE a la partida 
presupuestaria correspondiente.